## IN THE HIGH COURT OF BOMBAY NOTICE NO. A.5504/2024

## ADVERTISEMENT FOR INVITING ONLINE APPLICATIONS FOR THE POST OF DISTRICT JUDGE, BY NOMINATION. (25%) IN THE STATE OF MAHARASHTRA

The High Court of Judicature at Bombay has invited online applications in the prescribed format for filling up 28 vacancies for the post of the District Judge, in the State of Maharashtra. The details regarding pay scale, eligibility criteria, experience, age, etc. are given in advertisement and application can be Said the advertisement. High the of website official the from downloaded i.e. https://bombayhighcourt.nic.in from 5th September, 2024 after 10.30 a.m. The application should be submitted online through the above mentioned website only till 26th September, 2024 upto 4.30 p.m., after which web link will be disabled.

The number of vacancies are likely to vary, which shall be notified on the official website only. In that event no separate applications shall be invited.

Mumbai

Date: 5th September, 2024

Sd/-(R. N. Joshi) Registrar General, High Court, Bombay.

## उच्च न्यायालय, मुंबई सुचना क्र. ए.५५०४/२०२४

## महाराष्ट्र राज्यातील जिल्हा न्यायाधीरा, नामनिर्देशनाने (२५%) या पदांकरिता ऑनलाईन अर्ज मागविण्यासाठी जाहिरात

मुंबई येथील उच्च न्यायालयाने महाराष्ट्र राज्यातील 'जिल्हा न्यायाधीशांच्या' २८ रिक्त पदांकरिता ऑनलाईन पध्दतीने अर्ज मागविले आहेन. पदाची वेतनश्रेणी, पात्रता निकार, अनुभव, वय, इत्यादी माहिती सविस्तर जाहिरातीन नमुद केलेली आहे. ही सविस्तर जाहिरात व अर्ज, उच्च न्यायालयाच्या https://bombayhighcourt.nic.in या अधिकृत संकेतस्थळावरून दिनांक ०५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सकाळी १०.३० नंतर प्राप्त होऊ शकेल. ऑनलाईन अर्ज सदर संकेतस्थळामार्फतच दिनांक २६ सप्टेंबर, २०२४ च्या सायंकाळी ४.३० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे. त्यानंतर सदर संकेतस्थळ दुवा (वेबलिंक) बंद करण्यात येईल.

रिक्त पदांत बदल संभवतो, जो केवळ अधिकृत संकेतस्थळावर सुचित केला जाईल. तथा परिस्थितीत पुन्हा नळ्याने अर्ज मागवले जाणार नाहीत.

मुंबई

दिनांक: ०५ सप्टेंबर, २०२४

सही/(रा. न. जोशी)
महाप्रबंधक
उच्च न्यायालय, मुंबई.